
  
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОД БУЙНАКСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 9 города БУЙНАКСКА» 

 
    ИНН-0543012577     368222 РД г.Буйнакск,         микрорайон «Дружба», 64 «А»    

  тел: 8(87237)2-48-42        сайт: 9-2.dagestanschool.ru               e-mail: shkola9_lk888@mail.ru   

ПРИКАЗ 

 

№___                                                                                          от _______ 20__г. 
 

«О создании комиссии по 

предупреждению травматизма» 
 

             В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по преду-

преждению детского и взрослого травматизма  приказываю: 

 

             Создать комиссию по предупреждению травматизма в следующем  

составе:  

 

- Председатель комиссии-  Ибрагимов М.А. - зам директора по безопасности 

  Члены:          

- Селеева З.К.- зам.директора по ВР 

–Султанов И.Г.- руководитель ОБЖ 

- Сепиева З.А..   руководитель ШМО кл.руководителей 

- Акаева Х.М.- ст.вожатая  

- Абсаламова Г.М.- медицинская сестра 

 

     2.  Комиссии до 15 сентября  2024г.  разработать план работы по предупре-

ждению травматизма и представить на утверждение директору школы. 

     3.  Тщательно и аккуратно вести журнал регистрации несчастных случаев с 

обучающимися. Выяснять конкретные причины, приведшие к травме, устранять 

эти причины.  

     4. Председателю комиссии немедленно докладывать директору школы о 

каждом несчастном случае, оповещать родителей обучающегося, вызывать ско-

рую помощь. До прибытия  скорой помощи  пострадавшему оказать первую по-

мощь. 

 

 

Директор школы                          Хизриев Д.Г. 

mailto:shkola9_lk888@mail.ru

	№___                                                                                          от _______ 20__г.

